
Краевое государственное общеобразовательное учреждение  

«Мильковская средняя школа №2» 
 

ПРИКАЗ 

 
№ 193/1 «16» сентября 2024  

 

 О закреплении наставнических пар 
 
В соответствии с Положением о системе наставничества педагогиче-

ских работников в КГОБУ «Мильковская средняя школа №2», утвержденным 

приказом от 30 марта 2022 г., в целях организации наставничества 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить с «16» сентября 2024 г. по «31» мая 2025г. наставниче-

ские пары согласно приложению к данному приказу.   
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на курато-

ра организации целевой модели наставничества «педагог-наставник – молодой 

специалист» Абдуллину Светлану Владимировну.  
 

 

 

И.О. директора   Ю. В. Галочкина 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Абдуллина С.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу КГОБУ  

«Мильковская средняя школа №2»  

№193/1  от 16 сентября 2024. 

  

№ 

п/п 
ФИО наставляемо-

го 
ФИО наставника  

Наименование про-

граммы наставниче-

ства, срок реализации 

программы 

Форма наставничества 

1 
Ярулина Юлия 

Григорьевна 

Семенова Елена Арка-

дьевна 

Школа молодого 

учителя 

Учитель-наставник – 

молодой специалист 

2 
Гылка Виталий 

Николаевич 

Галочкина Юлия Ве-

ниаминовна 

Школа молодого 

учителя 

Учитель-наставник – 

молодой специалист 

3 
Васильева Юлия 

Викторовна 

Кобзева Наталья Ни-

колаевна 

Школа молодого 

учителя 

Учитель-наставник – 

молодой специалист 

4 
Пушкина Яна 

Алексеевна 

Казакова Ирина Юрь-

евна 

Школа молодого 

учителя 

Учитель-наставник – 

молодой специалист 

5 
Федяева Елиза-

вета Сергеевна 

Дразе Татьяна Валерь-

евна 

Школа молодого 

учителя 

Учитель-наставник – 

молодой специалист 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


